Provento R$ 3.089,13
(Três mil e oitenta e nove reais e treze centavos)
Progressão Horizontal 30% (Art.43, § 1º da Lei estadual nº( 9.826/74) R$ 926,73
(Novecentos e vinte e seis reais e setenta e três centavos)

Tudo de conformidade com a Legislação acima explicada. TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 13 de 
abril de 2012.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe conferem o art.

[...]

Itatira, Madalena, Boa Viagem, Pedra Branca, Quixeramobim, Quixadá, Choró-Limão, Itapiúna, Capistrano, Aracoiaba, Baturité, 
Redenção, Acarape, Guaiuba e Pacatuba, no período de 26/03/2012 a 05/04/2012, concedendo-lhe 10,5 (dez e meia) diárias, no 
valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 1.050,00 (Hum mil e cinquenta reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 19 de março de 2012.

Jordete de Oliveira Franco Gomes
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº. 407/2012 � A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no

[...]

Guaraciaba do Norte, Cratá, Ipú, Pires Ferreira, Hidrolândia, Santa Quitéria, Catunda, Monsenhor Tabosa, Tamboril, Nova 
Russas, Ararendá, Poranga, Ipaporanga, Crateús e Independência no período de 12 a 23/03/2012, concedendo-lhe 11,5 (onze 
e meia) diárias, no valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 1.150,00 (Hum mil cento e cinquenta reais). 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em 
Fortaleza, aos 12 de março de 2012.

Jordete de Oliveira Franco Gomes
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAIS, AVISOS E PEDIDOS DE VISTA